
Lista konkursów organizowanych w szkole Przymierza Rodzin nr 3
w roku szkolnym 2021/2022

Nazwa konkursu Termin
zgłoszeń

Termin konkursu Opłata Nauczyciel
odpowiedzialny

konkurs kuratoryjny
z języka polskiego

12.10.2021 19.10.2021 godzina 9:00 --------- Emilia Elert
e.elert@spr3.edu.pl

konkurs kuratoryjny
z języka angielskiego

13.10.2021 20.10.2021 godzina 9:00 --------- Magda Dargan-Wasilewska
m.dargan@spr3.edu.pl

konkurs kuratoryjny
z matematyki

14.10.2021 21.10.2021 godzina 9:00 --------- Przemysław Matusiak
p.matusiak@spr3.edu.pl

konkurs kuratoryjny
z języka niemieckiego

15.10.2021 22.10.2021 godzina 9:00 --------- Magda Święcicka
m.swiecicka@spr3.edu.pl

konkurs kuratoryjny
z języka francuskiego

17.10.2021 25.10.2021 godzina 9:00 --------- Aleksandra Koziej
a.koziej@spr3.edu.pl

konkurs kuratoryjny
z historii

18.10.2021 26.10.2021 godzina 9:00 --------- Daniela Rudyk
d.rudyk@spr3.edu.pl



konkurs kuratoryjny
z fizyki

18.10.2021 26.10.2021 godzina 11:00 --------- Agnieszka Wachnicka
a.wachnicka@spr3.edu.pl

konkurs kuratoryjny
z WOS

20.10.2021 27.10.2021 godzina 9:00 --------- Daniela Rudyk
d.rudyk@spr3.edu.pl

konkurs kuratoryjny
z chemii

20.10.2021 27.10.2021 godzina 11:00 --------- Karolina Kopka
k.kopka@spr3.edu.pl

konkurs kuratoryjny
z biologii

21.10.2021 28.10.2021 godzina 9:00 --------- Jolanta Matyjasiak
j.matyjasiak@spr3.edu.pl

konkurs kuratoryjny
z geografii

21.10.2021 28.10.2021 godzina 11:00 --------- Anna Kryżman
a.kryzman@spr3.edu.pl

Olimpiada
Matematyczna
Juniorów

23.09.2021 23.09.2021 godzina 9:00 --------- Paweł Bieliński
p.bielinski@spr3.edu.pl

Olimpus sesja zimowa
j.angielski

30.11.2021 12.01.2022 10 zł Izabela Kołando
i.kolano@spr3.edu.pl

Olimpiada z języka
angielskiego

14.10.2021 19.11.2021 godzina 10:00 --------- Magdalena Dargan
m.dargan@spr3.edu.pl



Albion z języka
angielskiego

wiosna 2022 wiosna 2022
organizator nie podał jeszcze

terminów

Marta Kodura
m.kodura@spr3.edu.pl

JERSZ - English Ace
dla klas 4-8

15.03.20 25.03.2022 12 zł Paulina Wierzbicka
p.wierzbicka@spr3.edu.pl

i Agnieszka Pyrgiel
a.pyrgiel@spr3.edu.pl

Konkurs przyrodniczy
Świetlik

15.01.2022 8.03.2022 12 zł Barbara Kawiak
b.kawiak@spr3.edu.pl

Konkurs ortograficzny
dla klas 4-8

7.10.2022 26.10.2021 10 zł Magdalena Kryspin
m.kryspin@spr3.edu.pl

Konkurs Mitologiczny 20.10.2021 15.11.2021 10 zł Edyta Cichocka
e.cichocka@spr3.edu.pl



“Losy żołnierza i dzieje
orężą polskiego”

15.10.2021 17.11.2021 r. – I etap szkolny;
12.01.2022 r. – II etap rejonowy;

17.03.2022 r. – III etap
wojewódzki

09-11.06.2022 r. – IV etap
ogólnopolski

--------- Daniela Rudyk
d.rudyk@spr3.edu.pl

Konkurs filozoficzny
“ W drodze ku
mądrości ”

15.12.2021 28.02.2022 --------- Danuta Ługowska
d.lugowska@spr3.edu.pl

Konkurs literacko
plastyczny “ Stefan
Wyszyński -Prymas
Tysiąclecia naszym
patronem”

30.09.2021 23.11.2021 --------- Emilia Elert
e.elert@spr3.edu.pl

Danuta Ługowska
d.lugowska@spr3.edu.pl

Dis-moi dix mots
leksykalno -plastyczny

luty 2022 organizator nie podał jeszcze
terminu

--------- Monika Mallach
m.mallach@spr3.edu.pl

Kaligram - Bajki La
Fontaina

luty 2022 organizator nie podał jeszcze
terminu

--------- Monika Mallach
m.mallach@spr3.edu.pl

Aleksandra Koziej
a.koziej@spr3.edu.pl



Warszawki festiwal
piosenki
francuskojęzycznej

luty 2022 organizator nie podał jeszcze
terminu

--------- Monika Mallach
m.mallach@spr3.edu.pl

Aleksandra Koziej
a.koziej@spr3.edu.pl

konkurs
matematyczny
Kangur

styczeń 2022 17.03.2022 12 zł Agnieszka Wachnicka
a.wachnicka@spr3.edu.pl

konkurs
matematyczny
Alfik ( klasy 1-8)

4.11.2021 24.11.2021 12 zł Małgorzata Ładzińska
m.ladzinska@spr3.edu.pl

LOGIA
konkurs informatyczny
( klasy 4-8)

od 16 września
- zakładanie

kont na
platformie

konkursowej

4.11.2021 - początek etapu
szkolnego

24.11.2021 godz. 14.00 - koniec
etapu szkolnego

--------- Robert Seta
r.seta@spr3.edu.pl

Orzeł ogólnopolski
konkurs informatyczny
( klasy 4-8)

6.10.2021 21.10.2021 10 zł Robert Seta
r.seta@spr3.edu.pl



Olimpiada
Informatyczna
Juniorów
( klasy 6-8)

wrzesień 2021 Link do terminarza:
https://oij.edu.pl/oij16/terminarz/

--------- Robert Seta
r.seta@spr3.edu.pl

Mała Olimpiada
Matematyczna kl. 3

luty/marzec
2022

luty/marzec 2022 --------- Aneta Regner-Wlaźnik
a.regner@spr3.edu.pl

Bielański Konkurs
Ortograficzny kl. 3

luty/marzec
2022

luty/marzec 2022 --------- Aneta Regner-Wlaźnik
a.regner@spr3.edu.pl

Konkurs KWAS marzec/
kwiecień 2022

kwiecień 2022 --------- Karolina Kopka
k.kopka@spr3.edu.pl

Konkurs chemii
doświadczalnej

październik/
listopad 2021

listopad 2021 - marzec 2022
(konkurs opiera się na kilku

spotkaniach).

--------- Karolina Kopka
k.kopka@spr3.edu.pl

https://oij.edu.pl/oij16/terminarz/

